

CE Transport ApS

CVR-nr.: 36969687

Præstevænget 18
5610 Assens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2022

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CE Transport ApS
Præstevænget 18
5610 Assens

CVR-nr: 36969687
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, drive motionscenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på tkr 11 før skat, der anses af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet nogen begivenheder, der vil kunne forrykke årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.109	12.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.393	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.502	12.842
Andre finansielle indtægter		0	513
Øvrige finansielle omkostninger		-74	0
Andre finansielle omkostninger			-32
Ordinært resultat før skat		-10.576	13.323
Skat af årets resultat		329	-330
Årets resultat		-10.247	12.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.247	12.993
I alt		-10.247	12.993

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.573	46.967
Materielle anlægsaktiver i alt		37.573	46.967
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		62.573	71.967
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.165	26.165
Tilgodehavender i alt		26.165	26.165
Likvide beholdninger		4.661	5.844
Omsætningsaktiver i alt		30.826	32.009
AKTIVER I ALT		93.399	103.976

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		3.399	13.646
Egenkapital i alt		53.399	63.646
Skyldig selskabsskat		0	330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.000	40.330
Gældsforpligtelser i alt		40.000	40.330
PASSIVER I ALT		93.399	103.976

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Primo	50.000
Årets ændring	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret